

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU ZA MAJ 2024 R.

Komisja odbyła jedno posiedzenie w dniu 29-05-2024r.

W posiedzeniu wzięło udział 10 radnych, ponadto w spotkaniu uczestniczyli: Z-ca Burmistrza T. Giniewski, Pani Skarbnik M. Golian, Kierownik Wydziału PRI Agnieszka Litwin, Kierownik Wydziału Promocji Monika Makowska.

Zgodnie z planem pracy Komisji pierwszym punktem było:

1) Przedstawienie informacji o realizacji zadań inwestycyjnych.

Informację przedstawiła i wprowadziła w temat aktualnych inwestycji Pani Kierownik Wydziału PRI - Agnieszka Litwin. Omówiono inwestycje w ramach środków niewygasających z upływem roku 2023. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. Następnie Pani Kierownik omówiła wykonanie inwestycji w roku 2024.

Szeroko został przedstawiony aktualny stan prac zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krzeptowie. Podjęto również dyskusję dot. inwestycji pt. Rewitalizacja Rynku w Kątach Wrocławskich, oraz Budowa drogi wojewódzkiej Kąty Wrocławskie - Błonie.

Aktualny stan - załącznik do protokołu.

2) Analiza wykonania budżetu za 2023r.

Pani Skarbnik przedstawiła ogólną informację dot. wykonania budżetu Gminy w zakresie dochodów na przestrzeni lat od 2020 do 2023 wraz z omówieniem dynamiki. Sprawozdanie zawierało informację opisową, liczbową, stopień zaawansowania realizacji poszczególnych programów wieloletnich, zmiany w planie wydatków. Pani Skarbnik przedstawiła różnice między planem dochodów, a wydatków.

Zestawienie dochodów i realizację stanowi załącznik do protokołu.

3) Informacja o planach Wydziału Promocji w okresie od czerwca do grudnia 2024.

Pani Kierownik Monika Makowska omówiła zaplanowane działania promocyjne. Wykaz stanowi załącznik do protokołu. W sposób rozbudowany przedstawiono i omówiono propozycje zmiany dotychczasowej formuły współpracy z gminami partnerskimi, wprowadzenie karty mieszkańca Gminy Kąty Wrocławskie, uruchomienie rozbudowanego kalendarza wydarzeń kulturalno-sportowych, oraz plany dotyczące kolejnego muralu na terenie nie Gminy.

4) Sprawy różne i wolne wnioski.

Przedstawiono propozycje zmian w planie pracy komisji na rok 2024 (stanowi załącznik do protokołu). Propozycję przyjęto jednogłośnie.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju
Magdalena Sieńko